

PRESSMEDDELANDE 2023-02-13

Galakväll till förmån för Act Svenska kyrkan

Lördag 18 februari kl 18.00 väntar stor galakväll i Själevads kyrka. På temat "Under samma himmel" samlas lokala artister för att stötta insamlingen till förmån för Act Svenska kyrkan.

Initiativet till galan kommer från engagerade medarbetare och ideella inom Svenska kyrkan. Målsättningen är att samla in pengar till Act Svenska kyrkan och samtidigt förmedla kunskap om hur vi som medmänniskor kan vara med och göra skillnad.

— Vi har länge diskuterat möjligheten med en gala som denna men pandemin har satt stopp. Nu äntligen får vi möjlighet att fylla Själevads kyrka och bjuda på sång, musik, dans och även ge information om vad Act Svenska kyrkan gör i världen, säger Tova Eriksson, diakon vid Själevads församling.

Alla medverkande under kvällen deltar kostnadsfritt och intäkterna från inträde och servering går oavkortat till insamlingen.

— Jag har själv fått se hur Act Svenska kyrkan arbetar i utsatta områden. För mig känns det därför extra viktigt att få vara med och göra skillnad, vi bor alla under samma himmel men med så skilda förutsättningar, säger Ewa Bylin som är en av initiativtagarna.

— Intresset för att medverka har varit stort, det är ett fint sätt att bidra, det känns både viktigt och inspirerande, fortsätter Ewa.

Förutom Ewa Bylin medverkar Jonathan Wåhlstedth med sång och fiol. Körfolket deltar under ledning av Johan Drejare. Det blir även dans av Åsa Westerlund.

Kvällens kapellmästare är Anders "Berqua" Bergquist, han leder kvällens band som bl a består av Niclas "Pebbe" Vigren och Johan Drejare.

Kyrkoherde Peter Persman kommer, tillsammans med komminister Björn Westerlund, att göra nerlag i Act Svenska kyrkans verksamhet med ledord som "under samma himmel", "möten som berör", "hopp och fred".

Under kvällen kommer det även att ges en direktrapport från Jerusalem av Maria Wålsten, som representerar Act Svenska kyrkan på plats.

Medarrangör är Sensus

Välkommen på lördag, vi berättar gärna mer innan;

Peter Persman, kyrkoherde, tel 070-698 24 11

Tova Eriksson, diakon, tel 070-301 21 13

Örnsköldsviks södra pastorat

POSTADRESS: Hamphäsvägen 36 B, 894 31 Själevad

TELEFON: +46(660)59400

E-POST: ornskoldsviks.sodra.pastorat@svenskakyrkan.se

PRESSMEDDELANDE 2023-02-13

OM ACT SVENSKA KYRKAN

Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans bistånds- och utvecklingsverksamhet. Tillsammans med kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt mot fattigdom, förtryck och orättvisor, och agerar snabbt vid katastrofer.

Förra året var ett rekordår. Insamlingen under 2022 ökade med hela 50 procent jämfört med 2021. Totalt kom det in 211 miljoner kronor i gåvor från församlingar, stift och privatpersoner. Det har funnits en stark vilja att stötta de som drabbats i Ukraina, totalt kom det in 30 miljoner kronor i gåvor till förmån för de drabbade i Ukraina. Det har även varit ett stort engagemang för människor som drabbats av andra humanitära katastrofer under året.

OM OSS Örnköldsviks södra pastorat bildas 2022 av de sju församlingarna Själevad, Mo, Björna, Nätra, Sidensjö, Anundsjö och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess tio kyrkogårdar. Örnköldsviks södra pastorat ingår i Härnösands stift och har drygt 20 000 medlemmar och 120 anställda.

www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra

Örnköldsviks södra pastorat

POSTADRESS: Hampnäs väg 36 B, 894 31 Själevad

TELEFON: +46(660)59400

E-POST: ornskoldsviks.sodra.pastorat@svenskakyrkan.se